



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

NB Beton Holding A/S

Skolevej 10, 8464 Galten

CVR-nr. 25 91 17 09

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Klaus Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Beton Holding A/S Skolevej 10 8464 Galten
	CVR-nr.: 25 91 17 09 Stiftet: 23. februar 2001 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anne Bräuner Wilkens Niels Ejvind Philbert Bräuner Klaus Gad
Direktion	Niels Ejvind Philbert Bräuner
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	NB Beton ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.577 t.kr. mod 4.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-11.801	-11.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.568.819	4.507.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.040	99.407
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.847	-22.273
Resultat før skat	5.590.211	4.573.203
Skat af årets resultat	-13.549	-19.250
Årets resultat	5.576.662	4.553.953
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.368.819	3.507.945
Udbytte for regnskabsåret	1.709.525	2.200.000
Overføres til overført resultat	498.318	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.153.992
Disponeret i alt	5.576.662	4.553.953

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.805.529	20.393.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.195.099	1.089.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000.628</u>	<u>21.483.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000.628</u>	<u>21.483.964</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.493.464	1.982.281
Andre tilgodehavender	0	830.460
Tilgodehavender i alt	<u>3.493.464</u>	<u>2.812.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.493.464</u>	<u>2.812.741</u>
Aktiver i alt	<u>28.494.092</u>	<u>24.296.705</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.898.029	18.486.475
Overført resultat	2.724.434	2.226.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.709.525	2.200.000
Egenkapital i alt	<u>26.831.988</u>	<u>23.412.591</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	986.143	872.239
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.143</u>	<u>872.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Selskabsskat	663.189	0
Anden gæld	897	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.961</u>	<u>11.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.104</u>	<u>884.114</u>
Passiver i alt	<u>28.494.092</u>	<u>24.296.705</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.847	22.273
	28.847	22.273

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.